
 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Strana 1 
 

 

 
ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

 

Zápis č. 1/2010  

 

Zápis ze shromáždění vlastníků konaného dne  30. června 2010. 

 

Shromáždění zahájeno v … 17,00……….. hodin 

Název společenství vlastníků (vyplňuje SVP): Společenství vlastníků Bulharská 1424 

Adresa:  Ostrava-Poruba, 708 00, Bulharská                    Čís.or./č.pop.: 1424/27 

Číslo střediska : 060 P 435 

Počet hlasů všech vlastníků ve SV:                 86 866                                  50%         43 433 

 Počet přítomných vlastníků na shromáždění: 47 478                                 50%         23 739 

Počet hostů:   

Shromáždění   bylo   nebylo  při zahájení usnášení schopné (zaškrtněte uskutečněnou alternativu ) 

Shromáždění  řídil (jméno): předseda výboru SV Blisa Jaroslav 

PROGRAM shromáždění vlastníků: 

1. Zahájení, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele.   

2. Volba výboru SV.   

3. Diskuze.     

4. Závěr.   

             

 

Ad. 1)  

Jednání zahájil pan Blisa, seznámil přítomné s programem jednání a navrhl zapisovatelku paní 

Buroňovou  a ověřovatele zápisu paní Mgr. Jurečkovou. 

 

Hlasování č. 1:                 pro: 47 478                        proti: 0                          zdržel se: 0 

 

Usnesení: 

Návrh programu, zapisovatele a ověřovatele byl schválen. 

 

Ad. 2)  

Pan Blisa seznámil přítomné s ukončením funkčního období stávajícího výboru a navrhl volbu ve 

složení Blisa Jaroslav, Rozbrojová Jana, Mgr. Jurečková Irena, Krakovčík Karel, Sýkorová Kateřina. 

Ing. Platošová Daniela již nekandiduje do výboru SV. 

 

Diskuze: 



 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Strana 2 
 

 

Nebyla vznesena žádná připomínka. 

 

Hlasování č. 2    pro: 46 802               proti: 0                        zdržel se: 676 

Usnesení: 

Výbor SV byl zvolen na další funkční období ve složení Blisa Jaroslav, Rozbrojová Jana,  

Mgr. Jurečková Irena, Krakovčík Karel, Sýkorová Kateřina. 

 

Ad. 3)   

Paní Honová – kdy se bude řešit na shromáždění placený úklid společných prostor. 

Pan Blisa – bude řešeno na dalším shromáždění, které bude po prázdninách. 

Ing. Cerman – nefunkční klimatizace v šachtici 

Pan Blisa – v případě zájmu je možné domluvit opravu. Bude projednáno na schůzi výboru SV. 

Mgr. Friesová – Žádá vysvětlení dvojího vyúčtování, kdy se v některých bytech zvedly nedoplatky o 

300 Kč a jinde klesly o 100 Kč. 

Pan Blisa – dvojí vyúčtování topné sezóny 2009 bylo z důvodu dodatečného odečtu tepla ve dvou 

bytech. Výbor SV bude žádat provádějící firmu o vysvětlení těchto záležitostí, o provedených krocích 

budou vlastníci informováni na nástěnkách do týdne. 

 

 

Řídící shromáždění pan Blisa poděkoval přítomným za aktivní účast a jednání v 17:35 hod ukončil 

 

 

Shromáždění bylo ukončeno v … 17:35 hodin. 

 

 

Zapsala: Buroňová Helena 

 

Ověřila: Mgr. Jurečková Irena 

 

 

 

 

 

…………………………………                                          ……………………………………… 

         Blisa Jaroslav                                                                            Rozbrojová Jana 
        předseda výboru SV                                                                                    místopředseda výboru SV  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Strana 3 
 

Doporučení: 

1. Pokud číslujete zápisy ze shromáždění vlastníků v průběhu jednoho roku, uveďte za lomítko u čísla zápisu a prezenční 
listiny poslední dvojčíslí roku. 

2. Na první stranu doplňte body programu dle pozvánky. 

3. Zápis z jednání a schválená usnesení vč.výsledku hlasování (PRO, PROTI, ZDRŽELO SE), zapište na stranu 2 zápisu, 
případně na další samostatné listy a doplňte na ně číslo strany. Jako poslední list zápisu přiložte list s bodem ukončení 
schůze. 

4. Pokud je to možné, pište na obě strany každého listu. 

5. K zápisu přiložte prezenční listinu. 

6. Pokud byla na programu provedena volba zástupce (zástupců) společenství vlastníků, přiložte prosím k zápisu rovněž 
vyplněný formulář ”DATABÁZE O ZÁSTUPCÍCH SPOLEĆENSTVÍ VLASTNÍKŮ” a formulář ”PODPISOVÉ VZORY”. 

7. K objednání opravy nebo prací nepostačuje usnesení ze shromáždění vlastníků. V tomto případě je nutno podat 
správě družstva řádnou ”ŽÁDOST O OPRAVU – PROVEDENÍ PRÁCE”. 


